Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

Telefone: (22) 2647-3636 - E-mail: comunicacao@cabofrio.rj.leg.br

REQUERIMENTO Nº 0091/2020
Em, 03 de setembro de 2020.

REQUER AO PODER EXECUTIVO CÓPIA DE
INTEIRO TEOR DO PROCESSO QUE ORIGINOU
A AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS DE CAFÉ E
ALIMENTAÇÃO DA EMPRESA INOVE
INSTALADAS EM PRÉDIOS PÚBLICOS E
REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, Requer à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Poder
Executivo, solicitando cópia de inteiro teor do processo que originou a aquisição de
máquinas de café e alimentação da Empresa Inove instaladas em prédios públicos e
repartições públicas.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2020.

RAFAEL PEÇANHA DE MOURA
Vereador (a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

Nosso mandato, por meio do presente requerimento, atendendo ao interesse

público, solicita a cópia de inteiro teor do processo que originou a aquisição de
máquinas de café e alimentação da Empresa Inove instaladas em prédios públicos e
repartições públicas, notoriamente em Unidades de Saúde do Município.